
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
KEPUTUSAN DEKAN 

NOMOR :   1444  /F.03.03/2022 

  
tentang 

 
 

 

PENGANGKATAN TENAGA PENGAJAR/PENANGGUNG  JAWAB MATA KULIAH 

FAKULTAS AGAMA  ISLAM (FAI) 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH  PROF. DR. HAMKA 

SEMESTER GASAL TAHUN  2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

 

Dekan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 

Menimbang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mengingat 

:      a.     Bahwa  pelaksanaan catur dharma  Perguruan Tinggi  Muhammadiyah 

(PTM)  dipandang  perlu mengangkat dosen yang  memiliki  kualifikasi 

akademik  dan  administratif  sebagai  tenaga   pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA pada semester Gasal 2022/2023; 

 

b.  Bahwa  dosen Fakultas Agama Islam Universitas  Muhammadiyah  Prof. 

DR.   HAMKA  yang  tercantum   pada  lampiran   surat   keputusan   ini 

dipandang cakap dan mampu serta memiliki  kualifikasi akademik dan 

administratif  untuk  diangkat  sebagai  tenaga   pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah di lingkungan Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas 

Muhammadiyah   Prof.   DR.   HAMKA   pada  semester   Gasal   tahun 

2022/2023; 
 

 
c. Bahwa  sebagaimana   dimaksud  dalam  konsideran  a,   dan  b  di  atas 

dipandang  perlu mengangkat dosen sebagaimana terlampir  menjadi 

tenaga pengajar/penganggung jawab mata kuliah di lingkungan 

Fakultas Agama Islam (FAI) Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

pada semester Gasal tahun 2022/2023 dengan Surat Keputusan  Dekan. 

 
1.    Undang - Undang Republik Indonesia  Nomor 20 Tahun 2003, tanggal 

8 Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan  Nasional; 

2.   Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012, tanggal 10 

Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

3.   Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 

30  Januari  2014,  tentang   Penyelenggaraan   Pendidikan   Tinggi  dan 

Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4.   Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia  : 

-  Nomor    394/tahun/2003,   tentang   Pedoman   Pendirian   Perguruan 

Tinggi Agama; 
- Nomor      156/Tahun/2004,      tentang      Pedoman      Pengawasan, 

Pengendalian   dan   Pembinaan    Program   Diploma,   Sarjana,   dan 

Pascasarjana  pada Perguruan Tinggi Agama Islam.
 
 

 
 
 

 



5.    Keputusan      Di rektur     Jenderal      Pendidikan     Tinggi,     Departemen 

Pendidikan       dan       Kebudayaan       Republik       Indonesia        Nomor 

13 8/DIKTI /Kep/1997,  tanggal  30 Mei  1997, tentang  Perubahan  Be ntuk 

Institut  Keg uruan  dan Ilmu  Pendidikan  (IKI P) Muhammadiyah  Jakarta 

menjadi  Universitas  Muhammadiyah  Prof.  DR.  HAM KA ; 

6.    Keputusan   Direktur  Jenderal   Pendidikan   Islam   Kementerian   Agama 

Republik Indonesia  Nomor:  11 42 Tahun 2012, tanggal 8 Agustus 2012, 

tentang  Perpanjangan  Izin Penyelenggaraan  Prog ram Studi Strata  Satu 

(S1)  Pada  FAI   Universitas  Muhammadiyah  Prof.   DR.   HAMKA  Jakarta 

Tahun 2012; 

7.   Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I.0/B/2012, 

tanggal 24 Jumadil Awai 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan 

Tinggi Muhammadiyah; 

8.   Keputusan  Majelis  Pendidikan  Tinggi  Pimpinan  Pusat  Muhammadiyah 

Nomor:  178/KET/I.3/D/2012, tanggal 12 Sya'ban  1433 H/02 Juli 2012 

M,  tentang   Penjabaran   Pedoman   Pimpinan   Pusat   Muhammadiyah 

Nomor  02/PED/I.0/B/2012,  tanggal  24 Jumadil  Awai 1433  H/16  April 

2012 M, tentang  Perguruan Tinggi  Muhammadiyah; 

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

no.186/A.01.01/2019, tanggal 25 Februari 2019 M, tentang 

Pengangkatan  Dekan Fakultas  Agama  Islam  Universitas 

Muhammadiyah Prof.  DR.  HAMKA Masa Jabatan  2019 - 2023. 

10. Statuta  Universitas  Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA Tahun 2013; 
 

 
 

Memperhatikan :        1.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah  Prof. DR. HAMKA  Nomor: 
521/A.12.07/ 2022, tanggal  7  Muharram 1444/5 Agustus 2022 M , 
tentang Pemberlakuan  Kalender Akademik Tahun 2022/2023; 

 
2.  Hasil  rapat   pimpinan,   dan  dosen  Fakultas   Agama  Islam  Universitas 

Muhammadiyah  Prof.  DR.  HAMKA tanggal  23 September 2022 

 
 
 

MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan 
Pertama 

 

 

 

 

 

Kedua 

 

 

 

 

Ketiga 

Untuk kepentingan dinas dan peningkatan kualitas akademik, 

mengangkat dosen yang namanya tercantum pada kolom/lajur satu, 

sebagai tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah seperti  pada 

kolom/lajur sembilan dengan ketentuan-ketentuan lain pada kolom-

kolom/lajur-lajur lain dari lampiran surat keputusan  ini; 

 

Tugas utama tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah adalah 

melakukan perencanaan, pengajaran, dan evaluasi terhadap 

keberhasilan mahasiswa dalam penguasaan materi atas mata kuliah 

yang menjadi tanggungjawabnya; 

 

Dalam melaksanakan tugas, tenaga pengajar/penanggungjawab mata 

kuliah hendaknya  berpedoman  dan  mengacu  kepada  ketentuan  dan  

peraturan yang berlaku, serta selalu berkoordinasi dengan  pimpinan  

Fakultas Agama Islam Universitas Muhammadiyah  Prof. DR.  HAMKA;



Keempat 

 

 

 

 

 

Kelima  

 

 

 

 

Keenam  

 

 

 

 

Ketujuh 

 

 

Kedelapan 

Atas pelaksanaan tugas sebagaimana dimaksud  pada diktum  kedua 

surat keputusan ini, tenaga pengajar/penanggung jawab mata kuliah 

berhak mendapat honorarium  berdasarkan ketentuan dan peraturan 

yang berlaku di lingkungan Fakultas Agama Islam Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

Pembiayaan  atas  pelaksanaan tugas  tenaga  pengajar/penanggung 

jawab mata kuliah dibebankan kepada mata anggaran Fakultas Agama 

Islam Universitas Muhammadiyah Prof.  DR. HAMKA yang diatur khusus 

untuk itu; 

 

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan dan pihak-

pihak yang berkepentingan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan 

sebaik• baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhanahu 

Wata'ala; 

 

Apabila dalam surat keputusan ini terdapat kekurangan dan/atau 

kekeliruan, maka akan diperbaiki sebagaimana  mestinya; 

 

Surat keputusan ini berlaku untuk semester gasal tahun 2022/2023. 
 

 
 
 

Ditetapkan di Jakarta 

Pada tanggal,    02 Rabiul Awwal  1444  H 
28 September 2022 M 
 
 

Dekan,  
 
 
 
 
Fitri Liza, S.Ag., M.A 

 

Salinan  Keputusan  ini disampaikan  kepada yth: 

1.    Bapak Rektor (sebagai laporan); 

2.   Wakil Dekan; 

3.    Para Ketua Program Studi; 

4.   Ka.TU, dan Para Kasubag 

Fakultas Agama Islam UHAMKA 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM
Nomor : 1444/F.03.03/2022
Tanggal : 28 September 2022 M / 2 Rabiul Awwal 1444 H

DAFTAR MENGAJAR
GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Nama Dosen : Shobah Shofariyani Iryanti, M.Pd.
Tempat, Tgl Lahir : Jakarta, 21 Juli 1991
Pendidikan Terakhir : S2
NIRD/NIDON : -/ 0321089102
Status Kepegawaian : Dosen Tetap
Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Pendidikan Agama Islam 701547 Analisa Kebijakan & UU Pend. 2 5C 33
Pendidikan Agama Islam 701547 Analisa Kebijakan & UU Pend. 2 5D 40
Pendidikan Agama Islam 701547 Analisa Kebijakan & UU Pend. 2 5E 18
Pendidikan Agama Islam 701523 Materi Alquran Hadist di Madra 2 5D 27
Pendidikan Agama Islam 701523 Materi Alquran Hadist di Madra 2 5E 38
Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3D 40
Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3E 40
Perbankan Syariah 702007 Praktikum Qiraat 2 3A 33
Pendidikan Agama Islam 7015071 Tilawah 2 1A 36
Pendidikan Agama Islam 7015071 Tilawah 2 1B 39
Pendidikan Agama Islam 7015071 Tilawah 2 1C 37
Pendidikan Agama Islam 7015071 Tilawah 2 1D 36
Pendidikan Agama Islam 7015071 Tilawah 2 1E 36

Jumlah : 26

Dekan,

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah
Mahasiswa

Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015071 - Tilawah 

: 1E 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa 09:50-11:30 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

Pengantar Tilawah 

Kontrak perkuliahan 

Pre test membaca al-Qur'an 

33 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

2 Jumat 

14 Okt 2022 

analisis ketidaktepatan dalam mengucapkan huruf 

hijaiyyah 

Kewajiban seorang muslim terhadap al-Qur'an 

34 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

3 Selasa 

 18 Okt 2022 

 Makharijul Huruf 

 Membaca 5 ayat QS. Al-Isra' 

34 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

4 
 

Selasa 

25 Okt 2022 

Sifatul huruf 
34 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

5 Selasa 

1 Nov 2022 

Pembahasan nun sukun serta cara 

membacanya 

34 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

6 Selasa 

8 Nov 2022 

Hukum bacaan Lam Ta'rif 

ALif Lam Qamariyah dan alif lam syamsiyah 

34 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

7 Selasa 

  15 Nov 2022 

Hukum bacaan mim sukun 34 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

8 Selasa 

  29 Nov 2022 

UTS 34 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015071 - Tilawah 

: 1E 

 
Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa 09:50-11:30 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selas 

6 Des 2022 

Pembahasan mad kelompok 1 32 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

10 Selasa 

13 Des 2022 

Pembahasan mad lanjutan 31 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

11 Selasa 

20 Des 2022 

praktik hukum bacaan mad 33 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

12 Selasa 

27 Des 2022 

Tanda-tanda waqaf 31 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

13 Selasa 

3 Jan 2023 

Macam-macam waqaf 33 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

14 Selasa 

10 Jan 2023 

 Praktek membaca al-Qur'an 33 

 

SHOBAH SHOFARIYANI 

IRYANTI 

15 Selasa 

17  Jan 2023 

 Praktek membaca al-Qur'an 33 
 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 
Selasa 

31 Jan 2023 

 UAS 33 
 SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015071 - Tilawah 

: 1E 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 14 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Nov 2022 8 Nov 2022 15 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2023 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 31 Jan 2023 

1 2207015005 SYIFA AINIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2207015012 SUKARDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2207015028 TEPTAZANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI V V V V V V V V V X V V V V V V 15 93 

7 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2207015052 NURHALIZA PUTRI ARIFIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2207015062 ZARKIYAH HERIZON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2207015067 MUHAMMAD AZKA SYAHPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2207015077 FARA SHAVINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK V V V V V V V V V V V X V V V V 15 93 

16 2207015093 AHMAD FAKHRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2207015098 SAPNA ADZHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2207015103 VIKI ZULFIKAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2207015118 SEFTY KHOLIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2022/2023 

 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015071 - Tilawah 

: 1E 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
4 Okt 2022 14 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Nov 2022 8 Nov 2022 15 Nov 2022 29 Nov 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2023 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 31 Jan 2023 

22 2207015123 TANTI HADIJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2207015133 ANANDA CAHAYA PERTIWI V V V V V V V V X X V X V V V V 13 79 

25 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2207015150 ZAHRATUL HANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2207015160 ZULFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2207015165 AHMAD SAIBUDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2207015175 AMMAR BA'ABBAD X V V V V V V V X X X X X X X X 7 50 

33 2207015180 AHMAD LUTHFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2207019001 HENNIE AGUSTINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 33,00 34 34 34 34 34 34 34 32 31 33 31 33 33 33 33 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Tilawah 

: 1E 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2207015005 SYIFA AINIYAH 80 79 78 74 76.80 B 

2 2207015012 SUKARDI 85 85 82 83 83.30 A 

3 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 82 83 83 82 82.50 A 

4 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 82 75 80 77 78.00 B 

5 2207015028 TEPTAZANI 82 85 80 80 81.20 A 

6 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI 80 78 76 76 76.80 B 

7 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA 80 79 72 73 74.60 B 

8 2207015052 NURHALIZA PUTRI ARIFIANTI 83 85 80 80 81.30 A 

9 2207015057 AYU ADINDA ISLAMI 80 84 80 82 81.60 A 

10 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 82 80 77 78 78.50 B 

11 2207015067 MUHAMMAD AZKA SYAHPUTRA 80 80 74 74 75.80 B 

12 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM 85 85 83 84 84.00 A 

13 2207015077 FARA SHAVINA 82 83 80 80 80.80 A 

14 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH 82 78 75 77 77.10 B 

15 2207015088 ABDUL AZIS MUBAROK 82 85 80 80 81.20 A 

16 2207015093 AHMAD FAKHRI 80 79 80 75 77.80 B 

17 2207015098 SAPNA ADZHANI 80 79 77 78 78.10 B 

18 2207015103 VIKI ZULFIKAR 82 85 78 85 82.60 A 

19 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 85 84 80 76 79.70 B 

20 2207015113 MAULIDA ELDISTIRA 80 85 82 82 82.40 A 

21 2207015118 SEFTY KHOLIZAH 86 85 83 84 84.10 A 

22 2207015123 TANTI HADIJAH 82 79 76 74 76.40 B 

23 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI 80 83 80 80 80.60 A 

24 2207015133 ANANDA CAHAYA PERTIWI 77 77 79 74 76.40 B 

25 2207015138 ANDIKA RIZKY APRILIAN 85 85 82 84 83.70 A 

26 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 85 80 76 77 78.10 B 

27 2207015150 ZAHRATUL HANA 80 85 80 79 80.60 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Tilawah 

: 1E 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2207015155 MUHAMMAD IQBAL ALFARIZI 80 85 80 80 81.00 A 

29 2207015160 ZULFA 85 85 82 83 83.30 A 

30 2207015165 AHMAD SAIBUDIN 82 79 78 79 79.00 B 

31 2207015170 NUR INTAN ISRA SEPTY 80 85 77 77 78.90 B 

32 2207015175 AMMAR BA'ABBAD 0 0 0 0 0.00 E 

33 2207015180 AHMAD LUTHFI 80 82 75 72 75.70 B 

34 2207019001 HENNIE AGUSTINA 83 86 84 88 85.90 A 

Ttd 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


